
FAKTÚRA c. 2011906167

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovská cesta 13
96001 Zvolen

ICO: 36008338

DIC: 2020477613

IC DPH: SK2020477613

Bankové spojenie:
Cislo úctu:

IBAN:

BIC CODE:

Spôsob úhrady:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

Dátum splatnosti:

Dátum danovej povinnosti:
'oda nie tovaru/služby; prijatie platby)'- .,

Dátum vyhotovenia:

Císlo zmluvy:

Dodací list c.:

Všeobecná úverová banka, a.s.

2071956551/0200

2071956551/0200

SUBASKBX

Prevodný príkaz
0008

2011906167

02.05.2011

20.04~2011

21.04.2011

0111101570

Odberatel':

Mesto Žarnovica Mestský úrad

Námestie SNP 33
96681 Žarnovica

ICO: 321117 DIC:

MESTS'(\' ÚRAD ZAH.!\OVICA
RC'gis(r~1fÚrna Inal-ka:hid.

D\n\1('ístoéislu:
1---- .-- ..___o

spisu:-26. 04.ZO II

Znak hodnoty:

Lehota uloienia:
Prílohy:

\\ba"ujl':

Množstvo MJ Cena za MJKód produktu Názov produktu

589 Kuracie prsia parc. slovenské 13,086 kg 3,90

Celková cena DPH
bez DPH [%]

51,05 20

Celková
cena s DPH

61,26

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru. nezohladnuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

Celková suma k úhrade: [EUR]

61,26

61,26

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK]

Dan Cena s danouRekapitulácia DPH: [€] Sadzba

0%

20%

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka C.3763/S

Základ dane

0,00

51,05

51,05

0,00

10,21

10,21

0,00

61,26

61,26

1 845,52

Vyhotovil: Monika Segecová Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979 © datalock software


